Fim do Contrato:06/08/2019

Data do Cadastro 03/09/2018
Objeto:
A presente licitação tem por objeto, a contratação de serviços de administração, gerenciamento,
emissão e fornecimento de Vale-Alimentação, na forma de cartão eletrônico com chip, para 254
(duzentos e cinqüenta e quatro) servidores ativos do Município de Canitar ¿ SP, para aquisição de
gêneros alimentícios em estabelecimentos comerciais credenciados, conforme quantidades, valores
estimados e demais critérios definidos no Termo de Referência ¿ Anexo I deste Edital.
Fornecedor: